i nie dał do tego czasu o sobie żadnej wiadomości, upraszam więc każdego, kto by o iego terazniejszym pobycie, życiu lub śnieriści wiedział, a by raczył mnie uwiadomić, wyzwan także męża mego jeżeli żyje, aby się najpóźniej do dnia 1 Maia r.b. stawił osobiście, gdyż w przeciwnym razie po upłynionym terminie, będzie odemnie uważany iako już nieżyjący i postąpię sobie według przepisów prawnych. Warszawa d. 5/17 Stycznia 1837 roku. *Teresa z Kotowskich Dobrzańska*, zamieszkała przy ulicy Rymarskiej pod Nr 739.

W przejeździe z Miłosny do Warszawy, zgubionem zostało **ZAWINIĄTKO** w białem prześcieradle, w którym się znajdowało Surdut, Frak i Spodnie granatowe, oraz Kamizelka jedwabna; nadto Pułjares zielony, w